
P  REF  LI TU 	U N  ICI PAL  DE DIÁRIO OFICT AT DO MUNICÍPIO 

jAGUARIBE PODER EXECUTIVO MON/CIESkt. 

N  
DIRE:LORA 144,1::

\

RA DOCILDA.  HARMS?,  FEEtRETR 
paRnsins 	

A. 

02°  

88\ 
Jaguaribe, 11 de agosto de 2021 

  

Edição N2: 3563 o  Fls 

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA DE JAGUARIBE/CE - AVISO  Dr%  
LICITAVA) - PREGÃO ELETRÔNICO DE LICITAÇÃO IN°  05.111102/2021. 
Comisp5o Permanente de Lichaclo da Prefeitura Municipal de Jaguaiibe, Localizada na 
Ah. 	NI2444 C541.419, 341, idIg.p.ta, 444, pC414p hp4 9444üa g diappaiyap 
dos interessados o edital de Pregão Eletrônico 05.118.02/2021 eijo objeto versa cobra a 
REGISTRO DE PRICOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE 
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTF PARA ATENÇÃO 
FSPF.CIALIZADA EM SAÚDE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO 
HOSPITAL MUNICIPAL GOVERNADOR ADAUTO BERFOR k NO MUNICÍPIO 
DE JAGUARIBECE. Inicio do recebintenta das propostas e habilitação:  Rs  17h do 
dia II de agosto de 2021 Eim do recebimento das propostas e habilitação: às 0811 do 
dia 25 de acaStO de 2021. Que se realizara no dia .iltertura 	jolgamento das 
propostas; das 081101miu as 08h59rain do dia 25 de agosto de 2021- lnido da sessão de 
disputa de preços: as 0911. do dia 25 de agosto de 2021. Referbocia de tempo: Rosario 
de  Brasilia  - DF. Local: Penal: Bolsa de LicitacEsa do Brasil-DLL  a- 	lu  
Referido edital  coati  dbponibilizado nu endereço anima, no  site  de Prefeitura Municipal 
de laguaribe (la.m.  iappa-Pa cc.`I II 	11 ci ticar, php) c  in  portal  dc  liana An do TOE- 
CE (hutp:ifinunicipiasicemnuov.hfilicitacocsel Informações no rel.  Ds)  3522-1092 c no  
mail:  Ijell ,vaive(dpsaribs  he  p441h. laguaribe/CE 10 de agosto  dc  2021. Mayara  Shells  
Nogueira de Freivas -Pregoein Oficial do Mimicipio de I aguaribe/CE.  

text tek. T.*  

ESTADO DO I-FAR  - PREFEITURA DE JAGUAEURE/CE - AVISO DE 
LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO DE LICITAÇÃO N 05.08.11312021. A 
Comissão Permanente de Licitação da NeRitma Municipal de lagimithe, Localizada na 
Av. Maria NRinha  Compels),  341, Aldeota, toma público  quo  se encnarra à disposiçao 
dos ioteressados o edital de Pregão Fletrôniee 05.08.03/2021 cm° objeto versa sobre a 
REGISTRO rati FRERoS PARA FUME A  it  EvindlltAL MaLTISICAO DE 
EQUIPAMENTOS ODONTOLOOICO, EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA 
MOBILIÁRIO E VEICULO PARA AS 1113S - UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE. 
JUNTO A SECRETARIA DE SANE DO MUNICÍPIO DE JACTUARIBEICE. Iniclo 
do recebimento das propustas e habilitação: as 17h do dia 11 de agosto de 2021  Fin  
do recebimento das propostas e habilitação: as 14h do dia 25 de agosto  du  2021. Que 
se realizAa no dia Abertura e julgamento das propostas: das 14h01 min is 141159mth 
do dia 25 de agosto de 2021.  Inlet°  da sessão  It  disputa de  preps;  as 1.5h do dia 25 de  
yeast)  de 2021, Referenda de tempo;  Horatio  de  Brasilia  - DE Local: Penal:  Enka  de  
Enchiladas  do Brasil-BEL 	hll gra 	Rchida edital estará diaponibilizado no 
endcreco acima, nu sttc da Prefeitura Municipal de faguaribe  
(Ras.  DcuaribeRe Dv.1) licahl..10.r.bo) c no portai  dc  licitação In TCE-CE 
(httpaimunicipiosficueugov hr/licitacoes!). Laformações no teL (88) 3522-1092 c no 

SciiacmitaDat:ar 1 l,'ee-44.14 JanuanbeiCE, 10 de  ago  to de 2021. Mayara  Shelly  
Nogucira de Freitas - Pregocim Oficial do Município do 1aguaribeiCE. 

*** t*",*  

TERMO DE REVOGAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL N. ill2„08.112/20.2.1 

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO 
PREVENTIVA, CORRETIVA E PREDIÔVA DO SISTEMA DE ILUMINACÃO 
PÚBLICA DE JAGOARIBE/CE. EFICIENTIZACÃO COM LUMINÁRIAS  LED,  
GEORREFERENCIAMENTO E CENSO. PROJETO INSTALAÇÃO DE MICRO 
GERfoior, SOLAR CON1 COORDENACGRO, SELETIVIDADE 
COMISSIONAMENTO. Declare revogado u procasso Iicicaltino em cpiDufe, cuntôme  
Pat  czar 1widictidatado  can  11108/202l. opinando pela revogação do procedimento,  tondo 
en,  visa) o equivoco e exigência  dc  cláusula resnitiva consainre no edital do certame em 
epfgrafe. For rabies de conveniência e uportunithtde, e viável a TOOOLOU do 
Procedimento nos  Grams  do  art  49, da Lei 6.666193. latmaribe-CR II de Agosto de 
2021.Charles de Lima Nunes - Ordenador de Despesas da Secretaria de 
InBaestrutura, Transport UrbanIsmo. 

„te 

EXTRATO DE ADITIVO O Municipio de jaguaribe, atravEs da Secretaria de 
Saúde,  Lorna  público o extrato do Piimeiro Aditivo N. 12.03.03/1021, resultante da 
Dispensa de Liciutção N.°  12,03,03/2021: UNIDADE ADMINISTRATIVA: 
SECRETARIA DE SADDEOBJETO, LOCAÇÃO DE VEÍCULOS PARA ATENDER 
AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO  OF  
JAGUARIBEJCEPRAZO DE EXECUÇÃO DO CONTR ATO: O CONTR ATO 'VERA O 
PRAZO DE VIGÊNCIA 02 (DOIS) RISSER CONTRATADO(A): GLOBAL GESTORA 

SANTIAGO DE MATOS OLIVEIRA ASSINA PELA CONTRATANTE: IANNY DE 
ASSIS DANTAS.roguanIDCE, 11 de Agosto de 2021. 

Estadu do Ceara" SERVIÇOS AUTÓNOMO DE ÁGUA E ESGOTOSAAE - 
Jaguaribe - Ceara Serviço Pública Municipal Purtarla de Viagem N" - 137/2101 O 
Onlenador (a) de despesa do (a), Serviço Autônomo de Agua c Esgoto-S.AAE, no uso de  

1lb 	of  •da p P nai ia 210/2021  dc  04 de jancina de 2021. 
'Erfit 	

, 
derandoentessidadc de que seja atentada viagem/deslocamento com o  Regulate  

objetivo: MINÁO NO SISTEMA DE ABASTEChMEN1 ODE ÁGUA NO 

206%01 	EELS,  mzEFFIDE 	JAGGARIBE.C.E RESOLVE DESIGNAR 
0 	TALO SILVA  BEN  ro,  Fro  055.544 270-08 para elItual a 

viagemfdmlatarneeto a supra identificada e auterizat a reseuraDa do (a), Serviço 
AmOnomo de agna c Eagote,SAAE, a  erbium  o pagamento de 01 DiRiam). valor unitário 
de RS 28,00  Drink  e  oho  reais) rotalimmdo RS 28,00 (Vinte e oito reais Para 
viatt
'

ernideslocumentu a se malizar no período de 11/08/2021 a LI (002021 REGISTRE-
SE COMUNIQUE-SE E CUMPRA-SE  Pats)  do GOVII910 Municipal de (a) laguaiibe.  
ern  1 I de agosto de 2021, Domingos Ilenrique Diimerres Pinheiro. Diretor  du  S A  AE.  

Estado do Ceará SERVIÇOS AUTÓNOMO DE ÁGUA E ESGOTOSAAE - 
Juguarihe - Ceara Serviço Público Municipal Portaria de Viagem N" - 13S/2021 0 
Ordenado'-  (a) de despesa do (a), Serviço AtaltDOMO de Agua e Esgoto-SAA& no uso  dc  
Nuas atribuições que lhes são conferidas por Portaria 4E6/2021  dc  04  dc  janeiro de 2021. 
Considerando a necessidade de  qua  seja efetuada viagem/deslocamento como seguinte 
objetivo: MANUTENÇÃO NO SISTEMA DE ABASTECNEN'IU DE  AQUA  NO 
SITIO TORRÕES, MIJNICIPIO DE lAGUARIEE-CE. RESOLVEDES1GNAR 
LEANDRO GOMES DE LIMA, CPF: 022.413.503-1 I para efetuar a 
viageoRdeslocamento a supra identificada o autorizar a tesouraria do (a),  SG  vivo 
Autôneme de agua e Fagoto-S.9AE, a efetuar o pagamento de 01 Diariavs), valor unitãrto 
de RS 400 (Vinte e  oho  vais) totalizando  KS  29,00  (Vitae  e  ono  reais.) phaa 
viagern/deslocamento a  so  realizar no periodo de 11/08/2021 a 11/08/2021 REGISTRE-
SE COMUNIQUELSE E CUIMPRA-SE  Paco  do Governo Municipal de (a) Jaguaribe-
em I I de agosto de 2021. Domingos  nearly  ue 1110,gencs Pinheiro.  Ditto'  do SR A F. 

EXTRATO DE CONTRATO CONTRATO N°: 20217064 ORIGEM: PREGÃO 
2021070201-SRP CONTRATANTE: SERVIÇO AUTÓNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
CONTRATADA(0): YURI MIRANDA VIDAL OLIVEIRA OBJETO: REGISTRO 
DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE  ?BRAS  PARA 
VEÍCULOS E GERADORES E SERVIÇOS DE MECÂNICA GERAL VISANDO 
SUPRIR AS NECESSIDADES DO SERVE» AUTÓNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
DE LAOILARIBECE. VALOR TOTAL: RS 30,940,00  (amp roil.  novecentos e 
quarenta reais) PROGRAMA DE TRABALHO: Exemisio 2021 Atividade 
1201.175120033.2.109  Firm.  dos Serviços  dc  OperacLo e  Maps  da Rede de Abastco. de  
Ague  c Esgoto. Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consume. 
Subelemenio 33.90.3039, no valor de RS 12.305,00 Exercido 21121 Atividade 
1201.175120033.2.109  Rune.  dos Serviços de Operação c Manta. da Rede de Abastee. de 
Agua c Esgoto , Classificação econômica 3.3.90 39.00 Outros surv  dc tore.  pcs(via 
jurídica, SuLdemenie 33 90.39.19, no valor de RS 1 8635,00 VIGÊNCIA: 11  dc  
Agosto de 2021 a 31 de Dezembro  dc  2021 DATA DA ASSINATURA: II de Agosto 
de 2021 

EXTRATO DE CONTRATO CONTRATO N°: 20217062 ORIGEM: PREGÁO N" 
202107020ID1W CONTRATANTE: SERVIÇO AUTÓNOMO DE AGUAE ESGOTO 
CONTRATADA(0): EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO OBJETO: REGISTRO 
DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA 
VEÍCULOS E GERADORES E SERVIÇOS DE MECANICÃ GERAL VISANDO 
SUPRIR AS NECESSIDADES DO SERVIÇO AUTÓNOMO DE AGUA E ESGOTO 
DE JAOUARIBRCE VALOR TOTAL; RS 55.829,29 (cinquenta c cinco mil, 
oitocentos c Vbae e nove reais c vinte e nave centavos) PROGRAMA DE 
TRABALHO: Exercicio 2021 Atividade 1201.175120033.2,109  Funs,  dos Serviços de 
Operagno c Manut. da Rede de Abastee. de Agua e Esgoto , Clas.sitichugio econômica 
3.3 90.30.00 Material de consuaro. Su/elemento 3.3.91130,39, no valor de RS 55.829.29 
VIGÊNCIA: 10 de Agosto de 21121 a 31 de Oczembio de 2021 DA IA DA 
ASSINATURA: 10 de Agosto  du  2021 

*** Icti **sr  

EXTRATO DE CONTRATO CONTRATO Ni: 202170n3 ORIGEM: PREGÃO 
202 / 070201-SRP CONTRATANTE: SERVIÇO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
CONTRATADMOT A,  It  MOTOS OBJETO: REGISTRO DE PRECOS PARA 
FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PECAS PARA VEÍCULOS E  
CDR  ÁlltlEts E sERVIÇUS  DC  MECANRA LiERAL VISANDO sUriaitt AS 
NECESSIDADES DO SERVIÇO AUX6NOMO DE AGUA E  Basalt  DE 
IAGUARIBEACENALAIR TOTAL: RS .7799,40 (ubsta e dais mil,  yentas  c  Tammy  e 
nove reais c quarenta centavos) PROGRAMA DE TRABALHO: Exereicio 2021 
Atividade 1201,175120031/109 Pune, dos Serviços de Operação e  Mang.  da Rede  tic  
Abasce. de Agua e Esgoto , Classificavin econômica 33.90139.00 Outros  secs dc tore,  
pessoa juridica, SubelDucnto 3.3,90.39.19, no valor de RS 4.645,00, Evereicio 2021 
Atividade 1201.1751201133.2,109  Funs.  dos Serviços de Operação e  Manua  da Rede de 

Prefeitura Municipal de Jaguanbe 


	Page 1

